AL 0ê

u
ãa

FLS.

ró%Fr:-¡
\}o" ?.ìEsrADo oo cennÁ

Município de Limoeiro do Norte
Secretaría Munícîpal de Finanços, Orçamentos e Planeiamento - SEFIN

TERMO DE RATIFICACAO

O Secretário de Finanças, Orçamento e Planejamento, vem no uso de suas atribuiçöes
legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/1993 e suas alterações
posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR

a declaração de lnexigibilidade de Licitação No 2023.08.05-001/SEFIN, tendo como objeto
a CoNTRATAçÃO PARA INSCRIçöES DE PARTICIPAçÃO NO CURSO DE

GoNTRATOS ADMTNTSTRATTVOS COM GESTÃO E FTSCAL¡ZAçÃO NA NOVA LEt DE

LtctTAçöES, EM FLORTANÓPOL|S/SC, NOS DIAS 21,22 E 23 DE JUNHO DE 2023, DE

TNTERESSE DA SECRETARTA DE FTNANçAS DO MUN|CíPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE, em favor de: INFORMAçOES EXPRESSAS DE LICITAÇOES LTDA, CNPJ

01.095.841 10001-92, com valor de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais),

correspondente a 02 (duas) inscrições. Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal no

8.666/1993 e suas alterações, tendo todo teor da presente declaração, para que, se proceda

a devida ratificação. As despesas decorrentes da contratação correrão por conta da

DOTAçÃO ORçAMENTARIA a seguir: 0101 04 122 0401 2.001- Gerenciamento da Sec.

Mun. De Finanças, Orçam. E Planejamento (SEFIN); ELEMENTO DE DESPESAS:

3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS:
próprios. DETERMTNANDO QUE SE PROCEDA A PUBLICAçÃO DO DEVIDO EXTRATO

NA FORMA DA LEI.

Limoeiro do Norte/GE, 09 de maio de 2023

JOSÉ
Secretário de Finanças, Orçam

O DE ALMEIDA
e anejamento do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Cel. Antônio Joaquim,2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n" 07.89'l .67410001-72